Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: A l b G a r d e n  me NIPT 

K37513520N me adresë: Lagjja Skenderbeg, godinë private 1 katëshe në supërstraden 

Lezhe – Shkoder km 1, Lezhë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 100,867,170 

(njëqind milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa 

tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Shkodër, me adresë: Rr. “13 

dhjetori”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

[...]

Të mbyllë çështjen për pjesën e pranuar të ankesës së operatorit ekonomik 

„Malvin“shpk per procedurën e prokurimit „Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë 

monetar“, me nr. REF-30047-11-19-2024, me objekt: Mirembajtje e siperfaqeve 

te gjelbra dhe ujore“, me fondin limit 06,247,112 (njëqind e gjashtëmilion e 

dyqind e dyzet e shtatëmijë e njëqind e dymbëdhjetë) leke pa tvsh, zhvilluar me 

datë 20.12.2025, nga A.K Bashkia Shkodër. 

2. Të pranojë pjesërisht ankesën e paraqitur nga operatori ekonomik „Malvin“shpk 

për procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar“, me 

nr. REF-30047-11-19-2024, me objekt: Mirembajtje e siperfaqeve te gjelbra dhe 

ujore“, me fondin limit 06,247,112 (njëqind e gjashtëmilion e dyqind e dyzet e 

shtatëmijë e njëqind e dymbëdhjetë) leke pa tvsh. 

3. A.K të rishikojë arsyet e skualifikimit për operatorin ekonomik ankimues sipas 

përcaktimeve në këtë vendim. 

Autoriteti Kontraktor  Bashkia Shkodër me dt. 11.04.2025 bëri rivlersimin e procedurës 

së prokurimit ne SPE ne zbatim te vendimit te sipercituar te KPP.